informativa, sia cartacea che digitale, ivi incluso il sito web, di cui dovranno dotarsi. 

Essi dovranno, inoltre, dotarsi di una “Carta dei servizi”. 

ART. 2 

(Risorse finanziarie) 

1. Alla realizzazione delle iniziative di cui all’art. 1 del presente avviso, è destinato un 

finanziamento complessivo di euro 55.000.000,00 (cinquantacinquemilioni/00), a 

valere sul capitolo 858 – Centro di responsabilità 15 – Politiche per la famiglia – del 

bilancio della Presidenza del Consiglio dei ministri. 

2. Le somme oggetto dell’avviso saranno assegnate alle regioni secondo il criterio di 

riparto utilizzato per il Fondo per le politiche della famiglia, cioè quello del Fondo per